Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 30 de setembro de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LIV – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 44/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 090/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS-MG

CONTRATADO: ESSENCIS MG SOLUÇÕES AMBIENTAIS S/A

CNPJ: 07.004.980/0001-40

OBJETO: PRORROGAÇÃO do prazo de vigência por 12 (doze) meses, a contar de 01/10/2019 do Contrato

nº 44/2018 cujo objeto é Prestação de Serviços de Recebimento e Destinação Final de Resíduos Sólidos

Urbanos (Classe II A), Provenientes do Município de Taquaraçu de Minas/MG, nos termos previstos em

sua Cláusula Oitava.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93.

ASSINATURA: 30/09/2019

		2019-09-30T15:17:58-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159